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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12312001B

2. Data e Regjistrimit 12/11/2011
3. Emri i Subjektit AL - FORENSIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruge Dytesore Tirane - Durres, 
Km 3, Ne krahe te Autostrades.Universiteti Kristal, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Investigim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit 

informatik te sigurise se sistemeve informatike.Analize e 
permbajtjes se informacionit te mbledhur me qellim 
investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te 
aktiviteteve te krimit informatike. Analizimin e plote te 
gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme.Analize balistike.Teste 
atesie, teste toksikologjie si dhe konsulence per te gjitha 
fushat e mesiperme.
Ermal Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2011                Deri: 10/11/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalBeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianPollo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AL - FORENSIC
Telefon: 0686066333  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-618888-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557601-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819137-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907850-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669D6DAC-1CF8-4E7D-9E82-6202A4E6FCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A585A95-E6F8-4DCB-BCA4-4AC8ECD94A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2D563A-3F5F-4641-A785-8AFF053C41CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21AE0B0-98FC-4992-BE88-3CB66D209E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743785B4-3C42-4E3B-9B8D-933FE0F08D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94A114D-FB85-44B7-95B5-AC303BEE205B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993330-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit te shoqerise, 
nga data 07.04.2015-Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104302-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 17/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B29176B-BD9C-4AF3-A4F2-96FDD528913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B29176B-BD9C-4AF3-A4F2-96FDD528913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D2B01B-56A7-4795-87B6-9FC17805E5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A7367-C0C2-4AA8-8C2C-B2DAE817AA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5259E715-4231-415F-8A40-24678A6B606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12DDFA6-9642-4643-8D94-A85E4946F832

